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Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med sate i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt darmed férenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediakoncernen Mavshack som ar
verksamt inom IT-branschen.

Koncernen

Mavshack-koncernen bestar idag av 5 rérelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, 24hTech International AB, IPmovers AB, IPmovers IT Private Ltd samt intressebolaget Ambient
Media International Ltd som ags till 50%.

Mavshack &r varldsledande inom sitt omrade, det vill sdga att erbjuda lokalt innehali globalt. Ingen
konkurrent har sa brett utbud som mavshack.com. Bolagets hemsida ar tillganglig globalt och en
normal dag har sidan anvandare fran fler an 80 lander.

VD har ordet

Forst och framst vill jag tacka alla vara intressenter fér engagemang i och runt var koncern, det ar
mycket trevligt att se. Jag har precis lagt mina forsta 12 manader till handlingarna och jag kan se
tillbaka pé ett spannande ar som VD pa Mavshack.

Nar jag tilltradde min tjénst p4 Mavshack fick jag i uppdrag av styrelsen att ge forslag pa méjligheter att
utveckla var affar ytterligare. Jag kom tillbaka med ett tydligt svar. Vi maste utveckla fler enheter som
genererar intékter till var grupp av féretag for att fa méjlighet att skapa kapital att satsa i vara olika
bolag.

Vi satte samman en plan for att produktifiera det vi faktiskt gér riktigt bra. Vi ar specialister p4 att
utveckla och driva tjanster kopplade till streamingindustrin. Vi initierade kontakter pa marknaden och
efter hand traffade vi vart forsta externa streamingtjanstavtal dar vi skulle bygga och driva en tjanst fér
den nordiska marknaden. Avtalet tecknades pa 36 manader och tjansten lanserades under forsta
kvartalet 2018.

Under &ret har vi aven stétt pa egna samt andras utmaningar gallande brist pa IT-utvecklingsresurser.,
Detta ledde fill att vi under slutet av 2017 forvarvade ett foretag med inriktning mot just detta. Vi fick
med oss en svensk kundbas som fran forsta dagen bidrar med intakter till var affar.

Rérelseresultatet for 2017 blev kraftfullt férbattrat mot 2016. Vi gor en férbattring med 20 miljoner
kronor och férutsattningarna fér 2018 ser mycket bra ut. Vi har god kontroll pa vara kostnader och kan
anpassa vara investeringar efter kommande int&kter. Sammanfattningsvis har vi sett till s& att
stabiliteten &r béttre for oss framgent och att vi under 2017 skapat intéktsfloden i samtliga dotterbolag
s& kommer dessa fortséatta bidra till gruppens fortsatta framgang under 2018.

Vi kommer fortsatta att investera i de dotterbolag vi har dar vi ser méjlighet att fa god utveckling for
véra investeringar. Mavshack Movies &r fortsatt prioriterat da vi ser absolut storst tillvéxtpotential for
var globala verksamhet. ﬂ

Tommy Carlstedt, VD
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Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stillning

Koncern (tkr)
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2017-12-31  2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31
Rérelsens intakter 22414 24 022 11212 54 801 5432
Rérelseresultat -2 092 -22 638 -59 913 -30 671 -13 844
Resultat efter finansiella poster -9 019 -22 953 -59 321 -32 078 -14 022
Balansomsiutning 39 269 34 660 78 746 64 680 15 393
Soliditet, % 79 69 84 36 77
Kassalikviditet, % 74 46 62 146 273

For definitioner av nyckeltal, se not 24.

Resultat och stéllning

Intakter under 2017 uppgick till 22,4 mkr (24,0 mkr) varav 0 mkr (8,8 mkr) ar hanférligt till

Ambientmedia som redovisas som ett intresseforetag fran och med 1 januari 2017. Merparten av
Ambientmedias intékter kommer fran animeringsuppdrag.

Rorelseresultatet f6r 2017 uppgick till -2,1 mkr (-22,6 mkr) vilket &r en avsevard férbéttning sen
foregaende ar. Bolaget har fortsatt sénka sina kostnader samt att samtliga dotterbolag har dkade
intéktsstrommar under aret. Aterforing av reservering av marknadsforingskostader fran 2015 gjordes

sista kvartalet 2017 om totalt 4,8 mkr.

Moderféretag (tkr)

2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31
Rérelsens intakter 1208 446 2 802 392 649
Rérelseresultat -1312 -3483 -8 763 -18 387 -7 852
Resultat efter finansiella poster -1522 -17 496 -69 408 -20 948 -12 750
Balansomslutning 49 523 45707 54 548 58 895 23316
Soliditet, % 96 72 76 74 89
Kassalikviditet, % 17 55 32 223 396

For definitioner av nyckeltal, se not 24.

Moderforetagets verksamhet ar av forvaltande karaktar. Omsattningen bestar till huvuddelen av
strukturkostnader till dotterféretag. Bolagets kostnader hanfor sig till férvaltningskostnader fér att méta
de krav som stélls pa ett bolag som &r noterat pa Nasdaq First North-listan.

Bolaget har under aret genomfért 3 nyemissioner om totalt 16,3 mkr (9 mkr) efter emissionskostnader.
Totala antalet aktier vid periodens utgang uppgick till 219 999 998 stycken. Moderféretaget har
finansierat de rérelsedrivande dotterforetagen via aktieagartillskott vilka under aret har redovisats som
aktier i dotterféretag. Bolagets soliditet &r per balansdagen 96 % (72 %) samt bolagets kassalikviditet
som ar 17 % (55 %) per balansdagen. Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,04 mkr

(0,3 mkr).

Forandring eget kapital

Aktie- Overkurs-  Balanserat Arets Totalt

kapital fond resultat resultat  eget kapital
Koncernen
Vid arets borjan 14 710 695 163 867 355 -131 644 817 -23 091608 23 841 625
Nyemission 7 289 305 9049 292 16 338 597
Emissionskostnad -134 166 -134 165
Omf av fg ars resultat -23 091 608 23 091 608 -
Arets resultat -0 046 476 -9 046 476
Vid érets slut 22 000 000 172916 647 -154 870 591 -9 046 476 30 999 581
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Aktie- Overkurs-  Balanserat- Arets- Totalt

kapital fond resultat resultat  eget kapital
Moderféretaget
Vid arets borjan 14 710 695 163 867 355 -128 161 610 -17 495 712 32920728
Nyemission 7 289 305 9049 292 16 338 597
Emissionskostnad -134 166 -134 166
Omf av fg ars resultat -17 495712 17 495712 -
Arets resultat -1 521 891 -1521 891
Vid arets slut 22 000 000 172916 647 -145 791 488 -1 521 891 47 603 268

Vasentliga hiandelser under rikenskapsaret samt efter rakenskapsarets utgang

Under rikenskapsaret

Mavchack Movies salde 3 miljoner abonnemang under 2017. Vilket &r en 6kning med 34% jamfért
med foéregaende ar.

Nya operatérssamarbeten med Qoredoo och Maxis initierades under aret.

Ambientmedia redovisas som ett intresseféretag och ingar inte i koncernredovisningen.
Utvecklingen av Ambientmedia redovisas som resultatandelar fran intresseforetag |
resultatrakningen.

Mavshack har ingétt avtal med T-Pay géllande Direct CarrierBilling (DCB) fér Viva Bahrain.
Avtal om IT-tjanster tecknades med extern kund till ett ordervarde av 1,2 mkr.

Mavshack lanserar sin videostreamingtjanst inkiusive VOD TV & Film.

Forsta bestéliningen av streamingplattformen sker, vilket innebar en streamingplattform for den
hordiska marknaden.

Mavshack forvarvar utvecklingsbolag med dotterbolag i Indien med en omséttning pa 6 mkr.
Avtalet for Filippinskt innehall p& plattformen via TV5 férlangdes.

Efter rikenskapsaret

- Lansering av nordens nya streamingtjinst, HomeTV.se, sker pa den svenska marknaden. Déar

24h Tech har ansvarat for att bygga plattformen enligt kundens énskemal.

Viktiga férhallanden

Vid bolagsstdmma den 5 maj 2017 erhdll styrelsen ett bemyndigande, enligt vilket styrelsen ager ratt
att vid ett eller flera tillfalien under tiden intill nasta arsstimma fatta beslut om 6kning av aktiekapitalet
genom nyemission av aktier och/ eller emittering av konvertibler. Detta innebar mojlighet for styrelsen
att med avvikelse fran aktiedgarnas foretradesratt till teckning utge aktier och/eller emittera K
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konvertibler i syfte att Mavshack ska kunna anskaffa eller méjliggéra anskaffning av rorelsekapital for
expansion eller féretagsférvarv. Det totala antalet nyemitterade aktier tilsammans med antalet aktier
som emitterade konvertibler beréttigar till ska sammanlagt uppga till hégst 80 000 000. Av dessa ar 52
323 055 aktier tecknade och registrerade i aktieboken per den 31 december 2017.

Mavshacks aktier handlas pa First North sedan den 16 juni 2014. Mavshacks aktier har tidigare
handlats genom AktieTorget.

Aktien

Aktiens kortnamn pa First North: MAV

ISIN-kod for aktien som handlas pa First North: SE0005992419
Bolagets aktiebok fors av Euroclear Sweden AB

Certified Adviser

Erik Penser Bankaktiebolag

Box 7405

103 91 Stockholm

Agarstruktur

Per den 29 december 2017 uppgick antalet aktieagare till 4 090 st. Stérsta dgarna i
forvaltarforteckningen (fran Euroclear) per 2017-12-29.

Aktiedgare Antal aktier Agarandel %
M6 Capital AB 33061 011 15,03
Banque Internationale a Luxemburg 28 408 437 12,91
Férsakringsbolaget, Avanza Pension 11 521 514 5,24
K Hasslert AB 3 300 000 1,50
Kjell Eriksson Pals 3150 000 1,43
Citrog Capital AB 2927972 1,33
Nordnet Pensionfdrsakring AB 2 830 652 1,29
Totalt, stérsta dgarna 85 199 586 38,73
Totalt, vriga dgare 134 800 412 61,27
Totalt, alla dgare 219 999 998 100 /
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Férvéantad framtida utveckling samt visentliga risker och osikerhetsfaktorer
Koncern

Tillvaxtmojligheter

Mavshacks strategi ar att skapa en solid grund av intékter fér fortsatt méjlighet till global tillvaxt genom
att fokusera pa féljande grundpelare:

Stabila intdkter éver tid

Genom sékerstéllandet av kompetens och kundrelationer dver tid skapas forutsattningar for att
aterinvestera i egna dotterbolag for att uppna havstang for intdkterna. Mavshack har i dagslaget fem
rorelsedrivande bolag som genererar intékter. Foretaget kommer investera i samtliga av dessa.
Malséattningen &r att generera intakter som gér det méjligt att investera resurser i marknader med
hogst potential till global tillvaxt.

Teknisk utveckling och kostnadseffektiva I5sningar

Verksamheten baseras till stor del pa kostnadseffektivitet. Vi arbetar dagligen for att finna smartare
I6sningar for vér streamingverksamhet. Vi kommer fortsatta arbeta pa detta sattet framgent. Vi ser
Gver vara kostnader férknippade med exempelvis Akamai, Amazon och géllande egen utveckling kan
Mavshack erbjuda infrastruktur fér kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar webbplatser
och appar fér basta méjliga anvandarupplevelse.

Smarta investeringar dar méjlighet till hdvstang existerar

Mavshack spelar en aktiv roll pa sina marknader for att forandra konsumenternas sitt att konsumera
rorligt innehall. Det gor vi genom samarbeten med lokala partners och distributérer parallellt med att vi
ar aktiva inom digital marknadsféring. Bolagets produkter ska vara konkurrensmassigt prissatta dar
anvandaren ska uppleva att man far vérde f6r pengarna samtidigt som lokala partners och distributérer
ska ha méjlighet att tjdna pengar eller anvénda produkten i promotion-syfte. For bolaget ar det i dag
viktigt att stora volymer nar anvandare da bolaget upplever att det &r lattare att konvertera dessa till
prenumeranter an att na prenumeranter direkt via andra betalldsningar. Allt efter att
betalningsbeteenden féréndras i dessa marknader kommer den digitala marknadsforingens varde att
Gka och samarbeten med lokala partners att féréndras. Ett exempel pa detta ar den satsning som gors
i mellandstern genom samarbeten med telefonoperatérer, till exempel Du och Etisalat, med vilka god
tillvéxt uppnatts och dar marknadsrackvidd och skalbarhet ar stor.

Moderféretag

Moderbolaget ansvarar for koncernens kapitalférsérining och har under 2016/2017 renodlats till ett
holdingbolag. Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning,
strategi, malsattningar, férvantade tillvéxt, kommer att finnas tillrackliga medel for att finansiera
verksamheten under kommande tolv manaders period. Eventuella férseningar avseende intaktsfléde i
dotterféretagen, alternativt i fértid avbrutna samarbeten med dotterforetagens partners, kan komma att
paverka kassaflodet negativt. Bolaget &r i sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle
sadan situation uppsta, kommer styrelsen att bedéma om det bér anskaffas ytterligare kapital och
dérefter vélja basta méjliga satt att erhalla nédvandigt kapital for verksamheten.

Mavshacks tjanster stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen. |
takt med att verksamheten véxer, behdver bolaget férsakra sig om att det hela tiden har effektiva
planerings- och ledningsprocesser for att exekvera pa affarsplanen. For att hantera tillvéixten kommer
bolaget att fokusera pa investeringar och allokering av vardefulla ledningsresurser inom hela gruppen.
Utveckling, drift och betallésningar fér mediaplattfomen kommer att hanforas till 24hTech samtidigt
som innehallsinvesteringar, marknadsféring, distribution och férsaljning hénféres till Mavshack Movies.
IPMovers AB kommer fokusera pa befintliga kunder samt nya kunder fran svensk marknad som har
behov av IT-utveckling.



Mavshack AB (publ) 6(34)
556721-5388

Risker

Verksamhets- och marknadsrelaterade risker
Kort historik

Bolaget har diversifierat sin verksamhet till att bade hantera teknikutveckling for streamingplattformar
och att distribuera filmer, serier och annat innehall via Internet. Bolagets kontakter med savél kunder
som leverantérer &r relativt nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svéarare att
utvardera och kan paverka de framtidsutsikter som Bolaget har. Den internationella utvecklingen gar
fort framét och bolagets affarsmodell &r obeprévad. Bolaget har en begransad verksamhetshistoria
med hittills negativa resultat och samtidigt en relativt obeprévad affarsmodell pa de marknader som
Bolaget verkar. Detta gér det svarare att forutse och bedoma Bolagets framtida resultat.

Marknadstillvaxt och finansieringsbehov

Bolaget har under de senaste aren investerat frimst i nya marknadsférings- och distributionskanaler,
men dven i vidareutveckling av teknikplattformen. Fér att ytterligare kunna 6ka takten, men aven for att
técka rérelsekapitalbehovet innan intdkterna fran betalande kunder Skar tillréckligt, tog Mavshack
genom nyemissioner in totalt cirka 16,3 MSEK i nytt kapital under 2017. Eventuella férseningar
avseende intakisflode, alternativt i fértid avbrutna samarbeten med Bolagets partners, kan komma att
paverka kassaflodet ytterligare negativt. Det kan inte garanteras att Bolaget kan anskaffa ytterligare
kapital, uppna ytterligare partnerskap eller annan medfinansiering. Detta kan medféra att bolaget
tvingas bedriva verksamheten i lagre takt &n dnskat, vilket kan paverka Bolagets verksamhet negativt.

Leverantorer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantdrer av film och annat videoinnehaill.
Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa véljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle
kunna ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantorer
till fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget stéller. Likasa kan en etablering av nya leverantorer bli
mer kostsam och/eller ta langre tid &n vad Bolaget beréknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och l&ng erfarenhet inom Bolagets verksamhetsomrade.
En férlust av en eller flera nyckelpersoner kan medféra negativa konsekvenser fér Bolagets
verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillvéxt anstrénger den egna
organisationen, vilket kan paverka och 6ka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osékerhet kring samarbetsavtal

Mavshack ar, och kommer &ven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter.
Det finns ingen garanti for att de féretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna
samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylia sina ataganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras
att existerande samarbetsavtal inte ségs upp eller forklaras ogiltiga eller att det inte kommer att
forekomma férandringar i ingangna avtal. Det finns ingen garanti fér att nuvarande eller framtida
samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina dtaganden eller att samarbetsavtalen verkligen
kommer medféra framtida intékter i den utstrackning Mavshack har beréknat.

Konkurrens och kundiojalitet

Marknaden fér Internet-TV &r hart konkurrensutsatt och féremal f6r snabba férandringar. Manga
konsumenter uppratthaller paraliella relationer med flera Internet-TV-leverantdrer och kan latt skifta
fran en leverantdr till en annan. Férutom med rena tjanster for Internet-TV konkurrerar Mavshack
ocksa med illegala streamingtjéinster som distribuerar innehall utan att inneha nagra rattigheter samt
mot DVD-uthyring/férséljning, bade laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter &r
multinationella féretag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning fran en konkurrent pa
de marknader som Mavshack &r verksam pa kan medféra risker i form av férsamrad férséljning for
Bolaget. Vidare kan féretag med global verksamhet som i dagsléget arbetar med nérliggande
afférsverksamhet bestdmma sig for att etablera sig inom Bolagets verksamhetsomrade. Okad
konkurrens kan innebéra negativa forsaljnings- och resultateffekter fér Bolaget i framtiden. %
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Konjunkturutveckling och valutarisk

Externa faktorer sdsom inflation, valuta- och ranteférandringar, tillgang och efterfragan samt lag- och
hégkonjunkturer kan ha inverkan pa rorelsekostnader, forsaljningspriser och aktievardering.
Mavshacks framtida intékter och aktievardering kan bli negativt paverkade av dessa faktorer, vilka star
utom Bolagets kontroll. Alla Mavshacks forséljningsintakter kommer att inflyta i internationella valutor
och valutakurser kan vasentligen forandras.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget ar verksamt i och genom ett antal olika [&nder. Risker kan uppsta genom nationella och
globala politiska beslut sasom férandringar av lagar, skatter, tullar, vaxelkurser och andra regler.
Bolaget paverkas aven av politiska och ekonomiska osakerhetsfaktorer i de lander som bolaget ar
verksamt i. Ovanstaende kan medftra negativa konsekvenser fér Bolagets verksamhet och resultat.

Immateriella réttigheter

Bolaget kan inte garantera att eventuella framtida patentanstkningar inte kommer att godkénnas inom
Bolagets verksamhetsomrade. En risk férenad med Bolagets verksamhet &r att Bolaget kan komma
att gbra eller pastas géra intrang i immateriella réttigheter tillhérande nagon annan. Negativa utfall av
tvister om immateriella rattigheter kan leda till férlorat skydd, forbud att fortsatta nyttja aktuell rattighet
och skyldighet att utge skadestand. Dessutom kan kostnaderna for en tvist, &ven vid ett fér Mavshack
fordelaktigt utfall, bli betydande, vilket skulle kunna paverka Bolagets resultat och finansiella stéllning
negativt. Aven om Mavshack bedémer att dessa fragor regleras tillfredstallande i avtalen med
innehallsleverantdrerna, finns det inga garantier att nyssnamnda innehalisleverantérer verkligen
innehar upphovsrattigheterna till innehallet. Med anledning av detta kan tredje man komma att stélla
krav pa att innehallet ska stangas ner fran Mavshacks webbplats och eventuell erséttning fér intrang i
upphovsratten.

Utvecklingskostnader

Mavshack kommer fortsattningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsomrade. Tids-
och kostnadsaspekter f6r mjukvaruutveckling kan vara svéara att pé férhand faststélla med exakthet.
Detta medfor en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskrévande &n planerat.

Avbrott eller fel i IT- och kommunikationssystem

Mavshacks framgang ar beroende av kontinuerlig och avbrottsfri drift av sitt IT- och
kommunikationssystem. Langvariga eller upprepade systemfel kan férsamra Mavshacks férméaga att
erbjuda kunderna service och tjdinstens allmanna prestanda. Teknologi av det slag som Mavshack
anvander kan skadas eller réka ut for avbrott pa grund av flera olika faktorer, t ex. strdmavbrott,
datorvirus, manipulation etc. Eventuella fel, avbrott eller férseningar betraffande Mavshacks teknik kan
negativt inverka pa saval Mavshacks relationer med anvandare som Mavshacks verksamhet,
finansiella stéllning och resultat. Mavshack &r beroende av externa leverantérer, inklusive
datacentraler och bredbandsleverantorer. Alla avbrott i nitverksaccess eller tjénster vilka delas av
andra som tillhandahélls av s&dana leverantorer eller ofdrmaga hos dessa att handha nuvarande eller
hégre volymer kan skada verksamheten i betydande omfatining.

Tekniska risker

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehalla &nnu okanda programfel eller felaktig
prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd anvéndning av ny Internet-, nétverks
eller telekomteknik eller andra tekniska féréndringar krava avsevérda investeringar for att férandra
eller anpassa Mavshacks produkter, tjanster eller infrastruktur, innebérande hégre kostnader for
Bolaget an beraknat.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli foremal fér rattsliga processer. Storre
och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrévande samt kan komma att
stéra den normala affarsverksamheten. Aven om styrelsen fér Mavshack beddmer att inga bolag inom
koncernen for tillfallet &r féremal for nagra rattsliga processer, kan eventuella framtida tvister, vid
negativt utfall, & en icke ovédsentlig negativ inverkan pa Mavshacks verksamhet, resultat och é
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finansiella stéllning.
Rénterisk

For nérvarande foreligger laga réntor ur ett historiskt perspektiv. Hur rantan kommer att utvecklas éver
tiden gar inte att férutsdga. Uppstar nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa Ises genom
upplaning kommer Bolaget att belastas av rantekostnader som kan bli betydande i ett lage med hogre
marknadsrantor.

Férméga att hantera tillvaxt

Verksamheten kan komma att véxa substantiellt genom en plétslig och ovantad 6kning i efterfragan pa
Mavshacks tjénster vilket stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella
infrastrukturen. | takt med att verksamheten vaxer, behéver Bolaget férsékra sig om att det hela tiden
har effektiva planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt sétt kunna genomféra
afférsplanen. Om inte Bolaget lyckas hantera detta kan det skada Mavshacks verksamhet, finansiella
stallning samt paverka resultatet negativt. For att hantera tillvéxten krdvs investeringar och allokering
av vardefulla ledningsresurser. Om Mavshack inte hanterar tillvaxt pa ett effektivt satt kan detta
paverka resultatet negativt.

Behov av ytterligare kapital for att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedémer att det med hinsyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning, strategi,
malsattningar, férvantade tillvaxt, kommer att finnas tillrackliga medel for att finansiera verksamheten
under kommande tolvmanaders period. Eventuella férseningar avseende intaktsflode, alternativt i fortid
avbrutna samarbeten med partners, kan komma att paverka kassaflédet negativt. Bolaget dr i sadant
fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle sadan situation uppsta, kommer styrelsen att
bedomma om det bér anskaffas ytterligare kapital genom emission av vérdepapper eller genom
upplaning. Ytterligare emissioner av vardepapper kan leda till att nuvarande akliedgares innehav
spéads ut,

Ovriga risker

Till Gvriga risker som koncernen utsatts fér hor bland annat brand, traditionella forsakringsrisker och

stdld. K
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Forslag till disposition betriaffande bolagets vinst eller forlust
Styrelsen foreslar att det fria egna kapitalet, kronor 25 603 268, behandlas enligt féljande:

Belopp i SEK

Overkursfond 172 916 648
Balanserat resultat -145 791 489
Arets resultat -1 521 891
25603 268

Styrelsen foreslar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rakning 25 603 268

Vad betréffar foretagets resultat och stélining i 6vrigt, hanvisas till efterfoljande resultat- och
balansrakningar med fillhérande bokslutskommentarer. K
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Resultatrakning - koncernen
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Belopp i SEK Not 2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Rérelsens intédkter
Nettoomséttning 1 19 477 362 23 574 304
Aktiverat arbete for egen rakning 2504 689 -
Ovriga rérelseintékter 2 432 252 447 216
22 414 303 24 021 520
Rorelsens kostnader
Révaror och férnddenheter -13 118 192 -12 347 842
Ovriga externa kostnader 4 -3788 746 -11748 122
Personalkostnader 3 -6 210 655 -7 874 009
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstiligangar 11,13,14 -707 488 -8 998 619
Ovriga rérelsekostnader 5 -681 495 -5 691 076
Rorelseresultat -2 092 273 -22 638 148
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag 7 -6 900 000 -
Resultat fran vardepapper och fordringar som
ar anlaggningstiligangar 8 - -100 000
Ranteintakter och liknande resultatposter 105 286
Réntekostnader och liknande resultatposter 9 -26 609 -215 493
Resultat efter finansiella poster 9018 777 -22 953 355
Resultat fore skatt -9018 777 -22 953 355
Skatt pa arets resultat -27 698 -138 253
Arets resultat -9 046 475 -23 091 608
Hanforligt till
Moderféretagets aktiedgare -9 046 475 -20 402 337

Minoritetsintresse

-2 689 271
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Balansrakning - koncernen
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Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 11 2 805 368 787 616
Ovriga immateriella tillgangar 12 - -
Goodwill 13 8 473 208 -
11278 576 787 616
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verkityg och installationer 14 66 687 143 624
66 687 143 624
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 26 21850 000 28 750 000
21 850 000 28 750 000
Summa anldggningstillgangar 33 195 263 29 681 240
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2228 945 3 487 507
Skattefordringar 196 656 14 628
Ovriga fordringar 303 570 795 378
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2 448 895 349 820
5178 066 4 647 333
Kassa och bank 895 990 331477
Summa omsittningstillgangar 6 074 056 4978 810
SUMMA TILLGANGAR 39 269 319 34 660 050
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Balansrakning - koncernen
Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 22 000 000 14 710 695
Overkursfond 172916 648 163 867 355
Balanserat resultat inkl &rets resultat -163 917 067  -154 736 425
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare 30 999 581 23 841 625
Summa eget kapital 30 999 581 23 841 625
Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld 9460 -
9 460 -
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 3 303 287 6408 695
Skatteskulder 25978 -
Ovriga kortfristiga skulder 1558 511 2 353 051
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 18 3372502 2 056 679

8 260 278 10 818 425

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 269 319 34 660 050
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Kassaflodesanalys - koncern
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Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31

Den Iopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 9018778 -22 953 355

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 21 7 635 812 12 123 250
-1.382 966 -10 830 105

Betald skatt -200 386

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére -1 583 352 -10 830 105

fordandringar av rorelsekapital

Kassafidde fran fordndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rorelsekapitalet -69 274 -2 056 158

Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder -3 073 758 2 606 942

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4726 384 -10 279 321

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterforetag -8 408 847

Avyttring av dotterféretag 21 - -1 368 981

Forvarv av immateriella anlaggningstiligangar -2 504 687

Férvarv av finansiella anldggningstillgangar - 200 000

Kassafldde fran investeringsverksamheten -10 913 534 -1 168 981

Finansieringsverksamheten

Nyemission 16 338 598 9128 427

Emissionskostnader -134 167 -102 914

Kassafldde fran finansieringsverksamheten 16 204 431 9025513

Arets kassaflode 564 513 -2 422 789

Likvida medel vid arets borjan 331477 2754 266

Likvida medel vid arets slut

895 990

331477
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Resultatrdakning - moderforetag

Belopp i SEK Not 2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31

Rérelsens intikter

Nettoomséttning 1 1208 005 446 201
Ovriga rérelseintakter 2 - 174
1208 005 446 375
Rérelsens kostnader
Réavaror och fornédenheter -20 551 -3212
Ovriga externa kostnader 4 -2 025 829 -2 690 687
Personalkostnader -26 179 -15710
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 11,13,14 -447 895 -1218 188
Ovriga rérelsekostnader 5 - -1 695
Rérelseresultat -1 312 449 -3 483 117

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 6 6 700 000 -13 775 000
Resultat frdn andelar i intresseftretag 7 -6 900 000 -
Resultat fran évriga vardepapper och fordringar

som ar anlaggningstillgangar 8 - -100 000
Rénteintakter och liknande resultatposter 29 249
Réntekostnader och liknande resultatposter 9 -9 471 -137 844
Resultat efter finansiella poster -1 521 891 -17 495712
Resultat fore skatt -1 521 891 -17 495712

Arets resultat -1 521 891 -17 495 712
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Balansrakning - moderforetag

Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter f&r utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 11 349 558 750 563
349 558 750 563
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 14 36 100 82 990
36 100 82 990
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 25 27 000 000 11 000 000
Andelar i intresseforetag 26 21 850 000 28 750 000
48 850 000 39750 000
Summa anldaggningstillgangar 49 235 658 40 583 553
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 14 438
Fordringar hos koncernforetag 193 956 4 382 449
Ovriga fordringar 30 201 175 003
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 27 699 289 533
251 856 4 861423
Kassa och bank 35 541 262 178
Summa omséttningstillgangar 287 397 5123 601
SUMMA TILLGANGAR 49 523 055 45 707 154
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Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (219999998 aktier) 17 22 000 000 14 710 695
22 000 000 14 710 695
Fritt eget kapital
Overkursfond 172 916 648 163 867 355
Balanserad vinst eller forlust -128 295 777 -58 753 730
Vinst eller forlust foregaende ar -17 495712 -69-407 881
Arets resultat -1 521 891 -17 495712
25 603 268 18 210 032
Summa eget kapital 47 603 268 32920727
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 240 995 3545714
240 995 3545714
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 43 607 323 267
Skulder till koncernforetag - 6 100 000
Ovriga kortfristiga skulder 1031 211 2033 186
Upplupna kostnader och forutbetalda intakier 18 603 974 784 260
1678 792 9240713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 523 055 45 707 154
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Kassaflodesanalys - moderforetag

Belopp i SEK Not 2017-12-31 2016-12-31

Den Iopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 521 891 -17 495712

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 21 647 898 9078 889
-873 993 -8 416 823

Kassafldde fran den I6pande verksamheten fore -873 993 -8 416 823

férdndringar av rérelsekapital

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital

C)kning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar 4 609 566 1525079
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder -7 561 921 -370 090
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -3 826 348 -7 261 834
Investeringsverksamheten

Lamnade aktieagartillskott -800 000 -
Férvarv av dotterforetag 21 -8 500 000 -
Avyttring av dotterféretag 575 000
Avyttring av finansiella anl&ggningstillgangar 200 000
Kassafldde fran investeringsverksamheten -9 300 000 775 000
Finansieringsverksamheten

Nyemission 16 338 597 9128 427
Emissionskostnader -134 167 -102 914
Aterbetalning koncernlan -3304 719

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 12 899 711 9 025 513
Arets kassaflode =226 637 2538 679
Likvida medel vid arets borjan 262 178 773 658

Likvida medel vid arets slut 35 541 3312 337 /
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderforetaget tilldmpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Varderingsprinciper mm
Tillgangar, avséttningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedémningar

Upprattande av bokslut och tilldmpning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
beddmningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt da bedémningen
gdrs. Uppskattningar och beddmningar ar baserade pa historiska erfaenheter ach ett antal andra
faktorer, som under r&dande omstandigheter anses vara rimliga. Resuiltatet av dessa anvands for att
bedéma de redovisade vardena pa tiligangar och skulder, som inte annars framgaér tydligt fran andra
kéllor. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningar och
antagande ses 6ver regelbundet.

Immateriella tillgangar
Utgifter f6r forskning och utveckling

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt sokande i syfte att erhalla ny vetenskaplig eller
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nar de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nar samtliga nedanstaende férutsattningar
ar uppfyiida:

- Det ar tekniskt méjligt att fardigstalla den immateriella anlaggningstillgangen sa att den kan anvandas
eller siljas.

- Avsikten ar att fardigstélla den immateriella anlaggningstillgangen och att anvanda eller silja den.

- Forutsattningar finns f6r att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstiligangen.

- Det ar sannolikt att den immateriella anlaggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderfiga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och for att anvénda eller sélja den immateriella anléggningstiligangen.

- De utgifter som &r hanforliga till den immateriella anlaggningstiligangen kan bergknas pa ett tillf6rlitligt
satt.

Ovriga immateriella tillgangar

Ovriga immateriella tillgangar som forvarvats av foretaget &r redovisade till anskaffningsvérde minus
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och
varumarken redovisas i resultatrakningen som kostnad da de uppkommer. !
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart dver tillgangens bersknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrékningen.

Moder-
Koncern féretag
ar ar
Fdljande avskrivningstider tillampas:
Internt upparbetade immateriella tillgangar
Balanserade utgifter for utveckling och liknande arbeten 5 5
Fbérvérvade immateriella tillgangar
Patent 5 5
Licenser 5 5
Goodwill 10 10

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar forutom inkdpspriset &ven utgifter som ar
direkt hanforliga till forvarvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjért éver tillgangens beréknade nyttiandeperiod eftersom det aterspeglar den
forvantade forbrukningen av tillgangens framtida ekonomiska fordelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrékningen.

Féljande avskrivningstider tillampas:

Moder-
Koncern féretag
ar ar

Materiella anlaggningstiligangar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5 5 i
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Utldndsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetara poster i utlandsk valuta raknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster réknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstilifillet.

Omrakning av utlandsverksamheter

Tillgdngar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernméssiga Gver- och undervarden, riknas
om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intékter och kostnader raknas om till en kurs som utgor
en approximation av den faktiska kursen anvénds ( genomsnittlig kurs).

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt fér innevarande rakenskapséar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rakenskapsars inkomstskatt som &nnu inte har redovisats. Uppskjuten skatt &r inkomstskatt
for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till félid av tidigare transaktioner eller
handelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas fér alla skattepliktiga temporéra skillnader, dock inte fér temporéra
skillnader som hérrér fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas for
avdragsgilla temporéara skillnader och f6r méjligheten att i framtiden anvianda skattemassiga
underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade virdet for motsvarande tillgang eller
skuld forvéantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pé de skattesatser och skatteregler
som &r beslutade fore balansdagen och har inte nuvardeberaknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstatt vid rena substansférvary nuvardeberiknas om vérdet pa den
uppskjutna skatteskulden ar en vésentlig del av affarsuppgoérelsen och det finns ett dokumenterat
samband mellan kopeskillingen och kdparens vardering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent
substansforvérv &r ett férvarv av andelar i foretag dar huvudsakliga identifierbara tillgangar ar
byggnader och mark samt d&r képeskillingen sa gott som uteslutande avser tillgdngen med avdrag for
fastighetslan och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har varderats till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas
baserat pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprovas varje balansdag.
For innevarande ar har inga uppskjutna skattefordringar redovisas p.g.a. att det inte kan pavisas att
atervinning sker inom de kommande tva aren.

Intakter

Det infléde av ekonomiska férdelar som foretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning
redovisas som intakt. Intékter varderas till verkliga vardet av det som erhaliits eller kommer att
erhéllas, med avdrag for rabatter.

Om tillampligt:
I de fall képevillkoren innebér att kdparen erhaller en finansiering &r intaktens verkliga varde nuvardet
av alla framtida betalningar.

Férsiljning av atkomst till mediainnehéll
Forséljning av forbetalda perioder till partner eller distributdr (sk:"off-line"):.
Vid forsaljning till partner/distributdr redovisas en intakt nar foljande kriterier ar uppfylida:

- De ekonomiska frdelarna som ar forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla
féretaget,

- Inkomsten kan beraknas pa ett tillférlitligt satt,

- Foretaget har dverfort de vasenliga riskerna och férdelarna som &r férknippade med varornas
agande till kbparen,

- Foretaget har inte langre ett sadant engagemang i den I8pande férvaltningen som vanligtvis
forknippas med dgande och utdvar inte heller nagon reell kontroll dver de salda varorna, samt %
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- De utgifter som har uppkommit eller fdrvantas uppkomma till féljd av transaktionen kan beréknas pa
ett tillforlitligt satt.

Férsalining av prenumeration direkt till anvandare via hemsida eller genom nedladdade appar via
iTunes eller Android markets eller liknande (sk:"on-line")

Vid direkt forsaljning till konsument / anvandare redovisas en intakt s& snart transaktionen ar godkénd
och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kredit- eller betalkort).

Koncernredovisning

Dotterféretag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller indirekt innehar mer @n 50 % av rostetalet
eller pa annat sétt har ett bestdmmande inflytande. Bestammande inflytande innebér en ratt att
utforma ett féretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska fordelar.
Redovisningen av rorelseférvarv bygger pa enhetssynen. Det innebéar att férvarvsanalysen uppratias
per den tidpunkt da férvarvaren far bestdmmande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
férvarvaren och den forvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tilldmpningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intékter och kostnader
medréknas i sin helhet aven for delagda dotterféretag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag beraknas till summan av verkligt varde vid forvarvstidpunkten for
erlagda tillgangar med tilldgg av uppkomna och dvertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt hanforliga fill rérelseférvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. | férvarvsanalysen faststalls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
férvarvstidpunkten av forvarvade identifierbara tiligangar och dvertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
férvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade foretagets intakter och kostnader,
identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseforetag, i vilka koncernen har lagst 20% och hogst 50% av rosterna eller pa
annat satt har ett betydande inflytande dver den driftsmassiga och finansiella styrningen, redovisas
enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmedtoden innebér att det i koncernen redovisade vardet pa
aktier i intresseforetag motsvaras av koncernens andel i intresseféretagens egna kapital, eventuella
restvérden pa koncernmassiga 6ver- och undervarden, inklusive goodwill och negativ goodwill
reducerat med eventuella internvinster. | koncensens resultatrdkning redovisas som "Andel i
intresseftretags resultat" koncernens andel i intresseféretagens resuitat efter skatt justerat for
eventuella avskrivningar pé eller upplésningar av forvarvade over- respektive undervérden, inklusive
avskrivning pa goodwill/ uppldsning av negativ goodwill. Erhalina utdelningar fran intresseféretag
minskar i redovisat varde. Vinstandelar upparbetade efter férvarven av intresseféretagen som &nnu
inte realiserats genom utdelning, avsatts till kapitalandelsfonden.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid forvarv av andelar i dotterféretag
Sverstiger det i férvarvsanalysen faststéllda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning.
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Noter

Not 1 Nettoomsittning per rorelsegren och geografisk marknad
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2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 2028 429 8813702
Prenumerationer 17 448 933 14 760 602
19 477 362 23 574 304
Nettoomséttning per geografisk marknad
Filippinerna 8 802 512
Foérenade Arabemiraten 13914 878 9243 971
Kuwait 2955768 4 577 328
Bahrain 166 199 466 460
Indien 36 500
Oman 233 540
Ovriga varlden 2206 977 447 533
19 477 362 23 574 304
Moderforetag
Nettoomsétining per rérelsegren
Ovriga produkter 1208 005 446 201
1208 005 446 201
Nettoomséttning per geografisk marknad
Sverige 1208 005 446 201
1208 005 446 201
Not 2 Ovriga rérelseintikter
2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 447 042
Ovriga rérelseintakter 432 252 174
Summa 432 252 447 216
Moderféretag
Ovriga rérelseintakter 174
Summa - 174
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Not 3 Anstallda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda

2017-01-01- 2016-01-01-

2017-12-31 Varav mén 2016-12-31 Varav mén
Moderforetag
Totalt moderféretaget - - - -
Dotterforetag
Sverige 6 3 6 4
Indien 3 3 1 1
Filippinerna 1 1
Totalt dotterforetag 9 6 8 6
Koncernen totalt 9 6 8 6

Léner, andra erséttningar och sociala kostnader
2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31

Moderforetag

Styrelse och VD

Summa - -
Sociala kostnader 26 179 15710
(varav pensionskostnader)

Dotterforetag

Styrelse och VD 1) 1516 333 1453 946
Ovriga anstéllda 3200 458 3 194 821
Summa 4716 791 4 648 767
Sociala kostnader 1399 270 1428672
(varav pensionskostnader) 334 197 362 736
Koncern

Styrelse och VD 1) 1516 333 1 453 946
Ovriga anstéllda 3 200 458 3 194 821
Summa 4716 791 4 648 767
Sociala kostnader 1425 449 1444 382
(varav pensionskostnader) 334197 362736

1) Av dotterforetags erséttningar till Styrelse och VD avser 1 516 333 (1 453 946) var av
pensionskostnader 75 308 (41 998) féretagets VD avseende 1 (1) person.

Upplysning Styrelse &Ledning
2017-01-01- 2016-01-01-
Kategori 2017-12-31 Varav Mén 2016-12-31 Varav Mén
Styrelse 5 5 3 3
VD 1 1 1 1 [




Mavshack AB (publ)
556721-5388

Not 4 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
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2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 491 999 458 900
Summa 491 999 458 900
Divinagracia / Soledad (Ambientmedia) 76 000
Summa 76 000
Moderforetag
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 250 000 458 900
Summa 250 000 458900
Not 5 Ovriga rérelsekostnader
2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Kursférluster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 681 495 353 546
Ovrigt* 5337 530
Summa 681 495 5691076
Moderforetag
Kursforluster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktér - 1695
Summa - 1695

*) Realiserad kapitalférlust vid avyttring/omklassificering av Ambientmedia fran dotterféretag till

intresseféretag.

Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag

2017-01-01- 2016-01-01-
Moderféretag 2017-12-31 2016-12-31
Nedskrivningar - -13 775000
Reversering av nedskrivning 6 700 000

6 700 000 -13 775 000

Not 7 Resultat fran andelar i intresseféretag

2017-01-01- 2016-01-01-
Koncern 2017-12-31 2016-12-31
Resultatandel -3 720 428 -
Nedskrivningar -3 179 572 -
Summa -6 900 000 -
Moderbolag
Nedskrivning -6 900 000 -
Summa -6 900 000 -
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Not 8 Resultat fran vardepapper och fordringar som ar

anlaggningstiligangar

25(34)

2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Nedskrivning - -100 000
- -100 000
Moderforetag
Nedskrivning - -100 000
- -100 000
Not 9 Rantekostnader och liknande resultatposter
2017-01-01- 2016-01-01-
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Réantekostnader 26 609 215493
26 609 215493
Moderforetag
Rantekostnader 9471 137 844
9471 137 844
Not 10 Resultat per aktie
2017-01-01- 2016-01-01-
Antal aktier fére respektive efter utspédning 2017-12-31 2016-12-31
Fore utspiadningseffekt
Antal aktier per den 31 december 219 999 998 147 106943
Vagt genomsnitt antal aktier under aret fére utspadning 175 952 449 130 323 845
Arets resultat -9 046 475 -23 091 608
Genomshittligt antal utestaende aktier 130 323 845
Resultat per aktie fére utspadning -0,051 -0,18
Efter utspadningseffekt
Teckningoptioner motsvarande antal aktier 15000 000 25 000 000
V&gt genomsnitt antal aktier under aret efter utspadning 175 952 499 190 323 845
Utstéllda teckningsoptioner ar utstéllda till en kurs som ar hogre
an genomsnittlig aktiekurs varpa ingen utspadningseffekt beréknas.
Arets resultat -9 046 475 -23 091 608
Genomsnittligt antal utestaende aktier 175 952 499 190 323 845
Resultat per aktie efter utspadning -0,051 -0,12

Resultat per aktie berdknas genom att dividera arets resuitat, efter justering, hanférligt till Agare av
stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret utestdende stamaktier. Resuliat
per aktie efter utspadning beréknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanférligt till
agare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under aret utestaende stamaktier

justerat for utspadningseffekten av potentiella stamaktier. ﬂ
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Not 11 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten
2017-12-31 2016-12-31

Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 7 585 595 7 585 595
-Internt utvecklade tillgangar 2 504 687
10 090 282 7 585 595
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -6 797 979 <5612 271
-Arets avskrivning enligt plan -486 935 -1 185 708
-7 284 914 -6 797 979
Redovisat virde vid arets slut 2 805 368 787 616
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 6 350 017 6 350 017
6 350 017 6 350 017
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bdrjan -5 599 453 -4 440 758
-Arets avskrivning enligt plan -401 006 -1 158 696

-6 000 459 -5 599 454
Redovisat virde vid ‘arets slut 349 558 750 563 /
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Not 12 Ovriga immateriella tillgangar

2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets boérjan 92 781 14 361 813
-Avyttringar och utrangeringar -14 269 032
Vid arets slut 92 781 92 781
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -92 781 -14 361 813
-Avyttringar och utrangeringar 14 269 032
Vid arets slut -92 781 -92 781
Redovisat virde vid arets slut - -
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
Vid arets slut - -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets slut - -
Redovisat varde vid arets slut - -
Not 13 Goodwill
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvéarden:
-Vid arets borjan 8 156 274 66 220 190
-Forvarv 8616 822
-Avyttringar och nedlaggning av verksamhet -58 063 916
16 773 096 8156 274
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -8 156 274 -11731018
-Avyttringar och nedlaggning av verksamhet 6 247 995
-Arets avskrivning enligt plan -143 614 -5 830 057
-Arets omrékningsdifferenser 3 156 806
-8 299 888 -8 156 274

Redovisat virde vid arets slut

8 473 208
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Not 14 Inventarier, verktyg och installationer
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2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 546 543 22529 189
-Avyttringar och utrangeringar -21 982 646
546 543 546 543
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bdrjan -402 919 -7 306 225
-Avyttringar och utrangeringar 8 698 252
-Arets avskrivning enligt plan -76 937 -1 794 946
-479 856 -402 919
Redovisat virde vid arets slut 66 687 143 624
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 318 040 318 040
318 040 318 040
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -235 050 -175 558
-Arets avskrivning enligt plan -46 890 -59 492
-281 940 -235 050
Redovisat varde vid arets slut 36 100 82 990
Not 15 Andra langfristiga fordringar
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan - 300 000
-Reglerade fordringar - -200 000
-Arets nedskrivningar - -100 000
Redovisat varde vid arets slut - -
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan - 300 000
-Reglerade fordringar - -200 000
-Arets nedskrivningar - -100 000
Redovisat varde vid arets slut - -
Not 16 Disposition av vinst eller forlust
Styrelsen féreslar att fritt eget kapital, kronor 25 603 268, disponeras enligt féljande:
2017-12-31 2016-12-31
Overkursfond 172 916 648 163 867 355
Balanserat resultat -145 791 489 -128 161 611
Arets resultat -1 521 891 -17 495712
Summa 25 603 268 18 210 032
Styrelsen foreslar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rékning 25603 268
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Not 17 Antal aktier och kvotvarde
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2017-12-31 2016-12-31
Aktien
Antal aktier 219 999 998 147 106 943
kvotvarde 0,1 0,1
Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Upplupna semesterléner 629 246 632 155
Ovriga upplupna kostnader 2743 257 1359 043
Upplupna kostnader for beréknade licensavgifter - 65 481
3372503 2 056 679
Moderforetag
Ovriga upplupna kostnader 603 974 784 260
603974 784 260
Not 19 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser - koncernen
Stéllda sédkerheter
2017-12-31 2016-12-31
Stéllda sékerheter Inga Inga
Eventualférpliktelser
Inga eventualfdrplikielser har ingatts.
Not 20 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser - moderforetaget
Stéallda sékerheter
2017-12-31 2016-12-31
Stéllda sakerheter Inga Inga

Eventualférpliktelser
Inga eventualférpliktelser har ingatts. g
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Not 21 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen

Justering for poster som inte ingar i kassaflédet mm

Koncernen

Avskrivningar
Ovriga ej kassaflddespaverkande poster*

Moderforetaget
Avskrivningar
Ovriga e] kassaflédespaverkande poster*

30(34)

2017-12-31 2016-12-31
707 488 8998 619

6 928 324 3124 631
7 635812 12 123 250
2017-12-31 2016-12-31
447 895 1218 188
200000 7 860 701
647 895 9 078 889

*} Poster hanforliga till omklassificering av Ambientmedia 2016 samt reversering av nedskrivning av

aktier i dotterféretaget Mavshack Movies AB, nedskrivning av andelar i intresseforetaget
Ambientmedia.

Not 22 Visentliga hiandelser efter rakenskapsarets slut

Lansering av nordens nya streamingtjénst, HomeTV.se, sker pa den svenska marknaden. Dar
24h Tech har ansvarat for att bygga plattformen enligt kundens 6nskemal.

Not 23 Koncernuppgifter

Mavshack-koncernen bestar idag av 5 rérelsedrivande bolag: Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, 24hTech International AB, IPmover AB och IPmovers IT Private Ltd. AmbientMedia Corporation

Ltd ags till 50% och redovisas som ett intresseforetag. ﬂ
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Not 24 Nyckeltalsdefinitioner
Nyckeltal Definition
Balansomslutning:Totala tillgangar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgangar
Kassalikviditet:  Omsattningstillgangar exkl. lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder

Resultat per aktie Resultat per aktie beréknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt
till &gare av stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret
utestaende stamaktier. Resultat per aktie efter utspadning beréknas genom att dividera
arets resultat, efter justering, hanfdrligt till gare av stamaktier i moderbolaget med ett
genomsnitt av antalet under aret utestdende stamaktier justerat for utspadningseffekten
av potentiella stamaktier. a
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Not 25 Andelar i koncernforetag
2017-12-31 2016-12-31

Moderforetag

Ackumulerade anskaffningsvérden:

-Vid arets borjan 82 113 683 113013 683

-Lamnade aktieagartillskott 800 000 6 100 000

-Forvarv av dotterféretag 8 500 000

-Forsaljning -37 000 000
91 413 683 82 113 683

-Vid arets bérjan -71 113 683 -65 013 683

-Arets nedskrivningar pa uppskrivet belopp -6 100 000

-Aterféring av tidigare 4rs nedskrivning 6 700 000

Ackumulerade nedskrivningar:

-64 413 683 -71 113 683
Redovisat varde vid arets slut 27 000 000 11 000 000

Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket &ven dverensstdmmer med andelen av résterna for totalt antal
aktier.

Antal Redovisat Eget - Arets-

Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i% vérde kapital resultat

24hTech International AB, 556476-5740, Stockholm 1 000 100 11 000 000 1 836 633 1655544

Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm 3000 100 7500000 177 311 -2 362 497

IPmovers AB, 556350-2425, Stockholm 1000 100 8500000 189 197 63 534
IPmovers Private Ltd, 03AAECI6637E1ZT, Indien 9 900 100

27 000 000

Not 26 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

2017-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 28 750 000 28 750 000
-Vid arets slut 28 750 000 28 750 000
Ackumulerade nedskrivningar:
-Arets nedskrivningar -3179 572
-Resultatandel intresseforetag -3720428
-Vid arets slut -6 900 000 -
Redovisat varde vid arets slut 21 850 000 28 750 000
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 28 750 000 28 750 000
Vid arets slut 28 750 000 28 750 000
Ackumulerade nedskrivningar:
-Arets nedskrivningar -6 900 000
Vid arets slut -6 900 000 -
Redovisat varde vid arets slut 21 850 000 28 750 000 ﬂ
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Specifikation av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i intresseféretag

Andelar Kapitalan- Redov vérde
Intresseféretag Justerat EK /antal  delens vérde hos moder-
/org nr, séte /Arets resultat i % i) i koncernen féretaget
Direkt 4gda
Ambientmedia International Ltd 50 50 21 850 000

13377431, Hongkong

50 21 850 000

Indirekt dgda
Ambientmedia Corporation 50 50
€S200807021, Manilla Filippinerna

50 -

Agarandelen av kapitalet avses, vilket &ven dverensstdmmer med andelen av rosterna for totalt antal

aktier. ’L



Mavshack AB (publ) 34(34)
556721-5388

Underskrifter

Stockholm den 4 2,7\4'/ Jol8.

VAr revisionsberattelse har lamnats den é %"‘7 L0/8.
Ernst & ng AB

Per Karlsson
Auktoriserad revisor



Revisionsberattelse
Till bolagsstamman i Mavshack AB, org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och
xoncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av drsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Mavshack AB for rikenskapsaret 2017-01-01 - 2017~
12-31.

Enligt vir uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stallining per den 31 december
2017 och av dessas finansiella resultat och kassafloden for dret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéattelsen &r forenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultat-
rakningen och balansrakningen for moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
sndamélsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direitérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att drsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en réttvisande bild enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstillande direktéren ansvarar &ven for den interna kontroll
som de beddmer &r nodvandig for att uppratta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Vid upprattandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren for bedomningen
av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
formagan att fortsatta verksamheten och att anvdnda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

V&ra mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller pa fel, och att ldmna en revisionsberdttelse som
innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av
sikerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
visentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppsta
pé grund av oegentligheter eller fel och anses vara vasentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instalining under hela
revisionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna for vésentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror p& oegentligheter eller pd fel, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifrdn dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och andamalsenliga
for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptécka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hogre &n for en védsentlig felaktighet som beror pa fel,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
4sidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgarder som é&r lampliga med hénsyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

o utvdrderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhgrande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stdllande direktoren anvdnder antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns nagon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana handelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens formaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberdttelsen
fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vésentliga osdkerhets-
faktorn eller, om s&dana upplysningar &r oftillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhamtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden gora att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar viden dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en réttvisande bild.

e inhamtar vi tillrdckliga och andamdlsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
Gvervakning och utférande av koncernrevisionen. Viar ensamt
ansvariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.




Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstdllande
direktdrens forvaltning fér Mavshack AB for rakenskapsaret 2017-
01-01-2017-12-31 samt av forslaget till dispositioner betréffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget
i férvaltningsberédttelsen och beviljar styrelsens ledamoter och
verkstallande direktoren ansvarsfrinet for rékenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi dr oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fuligjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéilande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget til dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pd storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stallning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
|6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation dr utformad sa att
bokfdringen, medelsférvaltningen och  bolagets ekonomiska
angeldgenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande satt. Den
verkstéllande direktoren ska skdta den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som &r nddvéndiga for att bolagets bokforing ska full-
goras i dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skotas pd ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Va&rt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dérmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktoren i nagot vasentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon for-
summelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa ndgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen,
3rsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och darmed vart uttalande om detta, dr
att med rimlig grad av sdkerhet beddma om forslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet & en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgarder eller férsummelser som kan
foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férsiag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och férslaget tili dispositioner av bolagets vinst eller
férlust grundar sig frdmst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa var
professionella beddmning med utgéngspunkt i risk och vdsent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pd sadana
3tgarder, omraden och férhailanden som &r vasentliga for verk-
samheten och ddr avsteg och Overtrddelser skulle ha sarskild
betydelse fér bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna dtgarder och andra forhallanden
som ar relevanta for vart uttalande om ansvarsfrinet. Som under-
lag fér vért uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat om férslaget
&r férenligt med aktiebolagslagen.

Auktoriserad revisor
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